令和６年４月 15日

各  位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、令和６年４月 15日（月）開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を

内定しましたので、お知らせします。

なお、新任取締役は令和６年５月 24 日（金）開催予定の第 77 期定時株主総会において

選任される予定です。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補者

    社外取締役    渡邊 博子（わたなべ ひろこ）

（２）新任取締役候補者の略歴

氏  名 ： 渡邊 博子（わたなべ ひろこ）

生年月日 ： 昭和 40 年 ８ 月 28 日

略  歴 ： 平成 27 年 ４ 月 城西大学 現代政策学部 教授

  平成 29 年 ４ 月 大分大学 経済学部 教授（現任）

  令和 元 年 ５ 月 株式会社 豊和銀行 社外取締役（現任）

２．異動予定日

  令和６年５月 24日（金）

以 上

会 社 名 丸 東 産 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  菅 原 正 之

 (コード番号    ７ ８ ９ ４ )

問合せ先 取締役総務本部本部長 石松謙太郎

 (ＴＥＬ ０９４２-７３-３８４５)